

## Letnia odświeżająca peelingu chemicznych

Peelingi chemiczne to efektywne zabiegi, jakie oferuje nam nowoczesna kosmetologia i medycyna estetyczna. Ich atutem jest szybkie i skuteczne działanie na wiele problemów skóry, takich jak: zmarszczki, przebarwienia, trądzik pospolity czy różowaty.

### PEEL MISSION® OBALA MITY

Istnieje przekonanie, że peelingu chemiczne to zabiegi, które można wykonywać wyłącznie w sezonie jesienno-zimowym. Marka Peel Mission® obala ten mit. W swoim portfolio posiada monokwasy, które z powodzeniem mogą być stosowane latem. Nie uwrażliwiają one skóry na słońce, posiadają ściśle określone właściwości terapeutyczne przy niewielkich właściwościach eksfoliacyjnych. Teraz oferta ta została poszerzona o dwa nowe peelingu Shiki Peel – 5% pH 2,3, Phytic Peel – 30% pH 1,6 oraz preparaty do pielęgnacji domowej, dając jeszcze szerszy wachlarz możliwości redukcji wielu niedoskonałości skóry.

### Shiki Peel – turbo boost w zabiegach kwasami latem

Zastosowany w połączeniu z pozostałymi peelinguami wzmacnia ich efektywność.

Shiki Peel 5% pH 2,3 to peelingu wykorzystujący właściwości kwasu szikimowego pozyskiwanego z anyżu gwiazdzistego. Znany jest z działania eksfoliacyjnego bez wywołania podrażnienia skóry. Przeznaczony dla każdego typu cery, również wrażliwej. Sprzyja wyrównaniu poziomu nawilżenia skóry, która odzyskuje jędrność i elastyczność. Kwas szikimowy ceniony jest również ze względu na działanie przeciwtrądzikowe. Odblokowuje zaczerwienione ujścia gruczołów łojowych, dzięki czemu liczba stanów zapalnych

zostaje zminimalizowana. Działa antybakteryjnie. Do pielęgnacji domowej polecamy tonik Shiki Tonic oraz żel pielęgnacyjny Shiki Gel.

### Phytic Peel skutecznie odmładza i rozjaśnia skórę latem

Phytic Peel 30% pH 1,6 to łagodny peelingu chemiczny oparty na kwasie fitowym, pozyskiwanym z ziaren zbóż. Przez zdolność wiązania jonów miedzi, zapobiega nadmiernej pigmentacji skóry i rozjaśnia istniejące przebarwienia, natomiast chelatując jony wapnia i żelaza działa silnie antystarzeniowo. Nawilża skórę, wzmacnia i obkurcza rozszerzone naczynka krwionośne. Jest odpowiedni dla każdego typu cery wymagającej rozjaśnienia i odmłodzenia, również naczynkowej.

Pielęgnację gabinetową doskonale uzupełnią preparaty do zastosowania w domu Phytic Tonic oraz Phytic Gel.

### PERSONALIZACJA ZABIEGÓW

Umiejętne połączenie peelingu chemicznych w trakcie jednej procedury daje możliwość stworzenia indywidualnej kuracji, dostosowanej do konkretnych problemów. Kombinacja preparatu Shiki Peel i AZA Peel to doskonałe rozwiązanie dla skóry z objawami trądziku zapalnego. Z kolei Phytic Peel, Lacto Peel oraz AZA Peel sprawdzą się przy skórze z trądzikiem różowatym.

Monokwasy Peel Mission® to doskonale i skuteczne narzędzie do walki z najpowszechniejszymi problemami skóry również w sezonie letnim. Możliwość łączenia kilku kwasów w trakcie jednej procedury dodatkowo potęguje efekty zabiegowe. Warunkiem skuteczności terapii jest właściwy dobór kwasu do problemu skóry pacjenta i wykonanie zabiegu według procedury.

Agnieszka Kowalska

Główny szkoleniowiec Peel Mission®

Więcej informacji:  
[www.peel-mission.pl](http://www.peel-mission.pl)



### KOKTAJL DO MEZOTERAPII

Purles 86 Lipolytic MesoCocktail to aktywny mezo-koktajl antycellulitowy do mezoterapii mikroigłowej lub bezigłowej, przyspieszający miejscowe spalanie tkanki tłuszczowej. Fosfatydylocholina oraz ekstrakt z ruszczyka działają lipolitycznie, zwiększając rozpuszczalność lipidów, modelując sylwetkę i poprawiając ogólną kondycję skóry. Dezoksychochan niszczy błony adipocytów, umożliwiając szybszą redukcję depozytów tłuszczowych. Dodatkowo ekstrakt z oczaru wirginijskiego reguluje krążenie podskórne.

[www.purles.pl](http://www.purles.pl)



### KWAS SZIKIMOWY W ŻELU

Shiki Gel od Peel Mission® to żel do twarzy zapewniający wielowymiarową pielęgnację. Dzięki zawartości kwasu szikimowego aktywnie nawilża i zabezpiecza skórę przed ponownym przesuszeniem, czego efektem jest promienna i wygładzona cera. Dodatkowo zapewnia doskonałą opiekę skórze z problemem trądziku, oczyszczając ją, minimalizując mikrostrany zapalne oraz redukując niedoskonałości.

[www.peel-mission.pl](http://www.peel-mission.pl)

### DO RANY PRZYŁÓŻ

Sesderma Cicases WH to krem przyspieszający proces regeneracji uszkodzonej skóry (otarcia, uszkodzenia naskórka, poparzenia, zabiegi chirurgiczne), zapobiegający pojawianiu się blizn. Jego formuła zawiera czynniki wzrostu przyspieszające proces naprawy naskórka oraz przywracające jego prawidłową strukturę. Skład: czynniki wzrostu, dysmutaza ponadtlenkowa, ergotioneina, koenzym Q10, ekstrakt z chrząstnicy kędzierzawej, skwalen, ceramidy.

[www.sesderma.pl](http://www.sesderma.pl)



### EKSPERT W WALCE Z NIEBIESKIM ŚWIATŁEM

Sun Expertise Blue Light marki Skeyndor to nowa technologia opracowana specjalnie w celu ochrony przed niebieskim spektrum światła widzialnego (400–500 nm), które emitują urządzenia elektroniczne. Marka Skeyndor stworzyła dwa nowe produkty – Protective Cream SPF 50+ oraz Protective Fluid SPF 30 – o lekkiej i nietłustej formule, zawierające filtry UVA, UVB, HEV i IR oraz delikatnie korygujące pigmenty.

[www.novagroup.pl](http://www.novagroup.pl)

### POZYTYWNE DŹWIĘKI

Vocal Chill 2 to porcja stymulujących melodii z delikatnym, hipnotyzującym subtelnosciami wokalem. Chillout ten lekko wmięsza się w klimat przestrzeni gabinetu kosmetycznego. Ciepła barwa zapętlającej się melodii koi, ale i optymistycznie nastroja. Wyrafinowana paleta barw chilloutu w odświeżeniu wokalne to nie lada gratka dla miłośników tego gatunku. Dodatkowy atut – licencja w cenie płyty!

[www.najwspanialsza.pl](http://www.najwspanialsza.pl)



### HYBRYDOWY IPL

Lumecca™ – inmode® to hybrydowy IPL łączący własności lasera KTP, lasera barwnikowego i IPL od firmy Shar-pol. Dzięki unikalnej konstrukcji niskociśnieniowej lampy ksenonowej uzyskano właściwości niedostępne dla innych IPL. 40% całkowitej energii obejmuje długości światła 500–600 nm, pasma najbardziej przydatnego do usuwania zmian naczyniowych (w tradycyjnych aparatach IPL to tylko 10–15%). Znacznie przedłuża to czas życia lampy oraz zwiększa bezpieczeństwo zabiegów.

[www.shar-pol.pl](http://www.shar-pol.pl)